АДМ ИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2022 № 32
с. Баево

Об отмене постановления от
15.06.2021 № 13 «Об утверждении
Административного регламента

осуществления муниципального
контроля за соблюдением правил
благоустройства на территории
Баевского сельсовета Баевского

района Алтайского края

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» и протеста Прокуратуры Баевского района от
15.11.2022 № 02-41-2022/545, Администрация сельсовета п о с т а н о в и  л а:

1. Отменить постановление от 15.06.2021 № 13 «Об утверждении
Административного регламента осуществления муниципального контроля за
соблюдением правил благоустройства па территории Баевского сельсовета
Баевского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом
порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета Т.К. Рябова